

## Pachet cereale, cartofi, legume, fructe și fructe cu coajă

I.D.: 41949533

---

Data publicarii	11.02.19	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.564,14 RON - 13.564,14 RON

---

Descriere: Ardei grasi rosii kg 11,83 85,00 1.005,55 Cartofi kg 2,29 280,00 641,20 Castraveti proaspeti kg 7,34 10,00 73,40 Ceapa kg 2,29 100,00 229,00 Conopida import kg 18,35 60,00 1.101,00 Dovlecei kg 10,09 24,00 242,16 Morcovi kg 3,21 70,00 224,70 Patrunjel radacina kg 7,34 70,00 513,80 Pastarnac kg 6,42 70,00 449,40 Praz kg 3,67 24,00 88,08 Salata verde buc. 4,13 75,00 309,75 Telina kg 8,26 70,00 578,20 Usturoi kg 22,02 3,00 66,06 Varza alba kg 3,67 60,00 220,20 Verdeata leg 1,47 300,00 441,00 Banane kg 7,80 324,00 2.527,20 Mere kg 5,05 200,00 1.010,00 Lamai kg 8,72 8,00 69,76 Mandarine kg 7,80 120,00 936,00 Masline fara samburi cut/2 kg kg 20,18 4,00 80,72 Nuca Cocos 50g buc. 1,83 2,00 3,66 Portocale kg 8,26 320,00 2.643,20 Stafide 100g buc. 3,67 30,00 110,10

---